Муниципальное образование « Вельский муниципальный район»
                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 06.07.2009г. № 498
Об определении перечня мест
общественного питания,

в которых  не разрешается
розничная продажа,

в том числе в розлив,
и потребление (распитие) пива

и напитков, изготавливаемых
на его основе

на территории Вельского района

В соответствии с Постановлением Администрации Архангельской области от 22.04.2008 года № 101-па/9 « Об утверждении Порядка определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление ( распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Архангельской области и с изменениями адресной дислокации предприятий общественного питания  на территории Вельского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.   Утвердить Перечень мест  общественного питания сезонные кафе на открытых площадках, в которых  не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив ,  и потребление ( распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе , согласно  Приложению  № 1
           2.   Признать утратившими силу следующие постановления главы администрации МО «Вельский муниципальный район»:

       от 22 мая 2008 года  «Об определении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе, в розлив, и потребление ( распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе на территории Вельского района»;

       от 26 июня 2008 года «О внесении изменений и дополнений в Перечень мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Вельского района.

           3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на  начальника отдела торговли, общественного питания, бытового обслуживания Церковникову С.З.
Глава МО « Вельский муниципальный район»                                      А.В. Смелов
Приложение № 1
                                                                         постановлению  от 06.,07.2009г.    № 498
Перечень
мест  общественного питания,

в которых  не разрешается   розничная продажа, в том числе в розлив ,

и потребление ( распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе,

на территории  Вельского района

Сезонные кафе на открытых  площадках:

Муниципальное образование « Вельское»
1. Улица Набережная им. П.Моисеенко.
2. Территория детских аттракционов районного культурного центра.

3. Парк «Ладушки» на территории краеведческого музея.